oznaczenie sprawy ZP.271.2.22.2017

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja

Skrócenie terminu realizacji zamówienia
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 20 %
	Razem pkt

Kryterium

Skrócenie terminu realizacji zamówienia 20 %
	Razem pkt

	1
	P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów
	1 027 254,15 zł

48 miesięcy
30 dni
	288,18
	80,00
	100,00
	468,18

	2
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec
	986 796,36 zł

60 miesięcy
30 dni
	300,00
	100,00
	100,00
	500,00


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa
















13.06.2017 r. ......................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
